

Jeudi 05/06



**1** Véritables Andouillettes Troyes <sup>(2)</sup>  
2 x 150 g  
(1 kg = 11,63 €)  
#792



**3.49**



**2** Pruneaux d'Agen IGP  
400/500 g  
(1 kg = 8,98 €)  
Au choix : avec ou sans noyau  
#5605142

**3.59**



**3** Yaourt au lait entier de Savoie sur lit de fruits <sup>(2)</sup>  
4 x 150 g (1 kg = 3,92 €)  
Au choix : fruits rouges ou fruits jaunes  
#5610472



**2.35**



**4** Pommes de terre à la Sarladaise  
600 g (1 kg = 4,98 €)  
#5607992



**2.99**

**5** Gâche tranchée  
500 g (1 kg = 5,50 €)  
#5607581

**2.75**



Plus d'informations sur [www.lidl.fr](http://www.lidl.fr)  
S23/2025



Pour votre santé, évitez de grignoter